
Area Didattica  
Il Dirigente 
 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA 
 

  
 
VISTA la delibera 4.1 della Scuola di Dottorato 13/01/2021; 
  
VISTA la delibera 3.2 del Senato Accademico del 18/01/2021;  
 
VISTA la delibera 3.3 del Consiglio di Amministrazione del 26/01/2021; 
 
VISTA la delibera 3.11 del Senato Accademico del 19/02/2024; 
 
VISTA la delibera 3.22 del Consiglio di Amministrazione del 27/02/2024; 
 
VISTO il Decreto prot.n. 72971/2024 del 26/03/2024 con il quale è stato emanato il Bando 1 - Didattica 
Dottorale - Manifesto degli studi della Scuola di Dottorato A.A. 2024/2025 volto ad individuare la 
copertura degli insegnamenti indicati nell’Allegato 1 del Bando e i conseguenti incarichi didattici; 
 
                                                                     

DECRETA 
 
Per le motivazioni espresse in premessa, la costituzione della seguente Commissione Giudicatrice: 
 

Prof.ssa Lucia Rampino     Prof.ssa Ordinaria presso il Politecnico di Milano 

Prof. Luca Gaeta              Professore Ordinario presso il Politecnico di Milano e Componente della     
                                               Giunta della Scuola di Dottorato 

Prof.ssa Chiara Bertarelli  Prof.ssa Ordinaria presso il Politecnico di Milano e Componente della Giunta  
                      della Scuola di Dottorato    

Dott. Fabrizio Buttò             Responsabile Amministrativo della Scuola di Dottorato del Politecnico di     
                     Milano  
 

 
 
       IL DIRIGENTE   
dell’Area Didattica                                                                                               

                                                                                Dott.ssa Assunta Marrese  
                                                                     

 

 

 
 
 
 

 


		2024-04-09T14:19:02+0200
	ASSUNTA MARRESE
	 




